
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-00003-BRN-18 02.01.2018 02.01.2018

Dokončené rodinné domy v okresech Zlínského kraje od roku 

2012 0 Kč

Z-00146-CEN-18 02.01.2018 15.01.2018 Data za nestátní neziskové organizace 2 400 Kč

Z-00048-STC-18 03.01.2018 03.01.2018 Demografické údaje za město Příbram a okolní obce 4 400 Kč

Z-03564-ULA-18 03.01.2018 03.01.2018

Konzultace dostupnosti srovnání dat o počtu dětí v dětských 

domovech. Počet obyvatel celkem. 0 Kč

Z-01228-PHA-18 08.01.2018 09.01.2018 Výpočet pěti cenových indexů 200 Kč

Z-00186-CEN-18 09.01.2018 09.01.2018 Telefonický dotaz na klasifikace, číselníky, zatřiďování 0 Kč

Z-00203-CEN-18 09.01.2018 09.01.2018 RES - výběr dle objednávky 4 725 Kč

Z-01181-ZLI-18 11.01.2018 11.01.2018

Počty narozených podle jednotek věku a pohlaví od roku 

2006 ve vybraných obcích okresu 0 Kč

Z-00451-CEN-18 12.01.2018 12.01.2018 Tržby v NACE 47.11 a 47.91 a další dotazy 0 Kč

Z-00458-CEN-18 12.01.2018 12.01.2018 Výběr dat z databáze RES dle zadání 3 000 Kč

Z-00493-CEN-18 12.01.2018 12.01.2018 Telefonická konzultace - klasifikace, zatřiďování 0 Kč

Z-03892-HKR-18 12.01.2018 18.01.2018

Data podle obcí do mapového díla - nově vybavenost obcí, 

konzultace, metodika 0 Kč

Z-01027-OVA-18 17.01.2018 25.01.2018 Migrační proudy z okresu Ostrava - město 810 Kč

Z-00719-LIB-18 18.01.2018 18.01.2018

Průměrná nominální měsíční mzda v nepodnikatelské sféře v 

letech 2013 a 2014 0 Kč

Z-00721-PCE-18 18.01.2018 18.01.2018

Prezentace poznatků z publikace Mladá generace v kraji (na 

setkání platformy KRP) na vyžádání MPSV 0 Kč

Z-00742-STC-18 18.01.2018 18.01.2018

Počet dokončených rodinných domů s jedním bytem v období 

leden až listopad 2017 - kvalifikovaný odhad 200 Kč

Z-00788-CEN-18 19.01.2018 19.01.2018 Průměrný věk úmrtí pro narozené 1899 0 Kč

Z-00945-STC-18 23.01.2018 24.01.2018 Demografické údaje za 12 obcí (2014-2016) 409,50 Kč

Z-00904-BRN-18 24.01.2018 24.01.2018 Výběr z RES za Jihomoravský kraj - dle objednávky 550 Kč

Z-00915-CEN-18 24.01.2018 24.01.2018 RES - výběr ukazatelů 4 525 Kč

Z-00918-CBU-18 24.01.2018 24.01.2018

Výběr podnikatelských subjektů dle CZ-NACE 22 a právní 

formy v Jihočeském kraji 613 Kč

Z-00919-CEN-18 24.01.2018 24.01.2018 RES - speciální výběr 256,11 $

Z-00957-STC-18 24.01.2018 24.01.2018

Počet zahájených bytů v rodinných domech v okresech - 

období 1-11/2015-2017 600 Kč

Z-01340-HKR-18 24.01.2018 02.02.2018

Index cen silniční nákladní dopravy, silniční nákladní dopravy 

vnitrostátní a cen pronájmu a správy vlastních nebo 

pronajatých nemovitostí za rok 2017 134 Kč

Z-01073-STC-18 26.01.2018 26.01.2018 Demografické statistiky za předdefinované oblasti 425 Kč

Z-01102-CEN-18 29.01.2018 29.01.2018

Volná pracovní místa, mzdy, regiony, zaměstnanost 

absolventů 0 Kč

Z-01103-CEN-18 29.01.2018 29.01.2018 RES - výběr dle požadavku zákazníka 1 500 Kč

Z-01174-STC-18 29.01.2018 29.01.2018

Demografické údaje za město Ostravu, Moravskoslezský kraj 

a Českou republiku v časové řadě 6 400 Kč

Z-01182-STC-18 29.01.2018 29.01.2018

SLDB 2011 - demografické údaje o vybraném bloku domů v 

České Lípě 800 Kč

Z-01185-STC-18 29.01.2018 29.01.2018 Data o obyvatelstvu z VŠPS - křížené kvóty - rok 2016 1 200 Kč

Z-01611-PCE-18 01.02.2018 07.02.2018

Data za kraje, okresy, SO ORP z oblasti sídelní struktury, 

průmyslu, stavebnictví, kriminality pro datový sklad Krajského 

úřadu Pardubického kraje 0 Kč

Z-01570-CEN-18 05.02.2018 05.02.2018 Zahraniční obchod (4. čtvrtletí) 13 525 Kč

Z-01610-CEN-18 05.02.2018 07.02.2018 Dovoz vybraných položek ZO v roce 2017 625 Kč

Z-01479-CEN-18 06.02.2018 06.02.2018 Speciální zakázka - volby EP 2009, 2014, PS 2013 800 Kč

Z-01566-CEN-18 07.02.2018 07.02.2018 RES - doplnění atributů k zaslaným IČO 800 Kč

Z-01578-BRN-18 07.02.2018 07.02.2018

Zpracování dat za Brno a Brněnskou metropolitní oblast dle 

objednávky 2 000 Kč

Z-01615-CEN-18 08.02.2018 08.02.2018 RES - speciální výběr dle požadavku 6 111 Kč

Z-01731-ZLI-18 08.02.2018 12.02.2018 Výběr z RES dle daných kritérií 1 209,50 Kč

Z-01674-ULA-18 09.02.2018 09.02.2018 Kupní cena bytů a nájemné 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2018



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-01703-LIB-18 12.02.2018 12.02.2018

Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a Jeseník za 

4. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-01713-LIB-18 12.02.2018 12.02.2018

Návštěvnost HUZ v TO, okresech a SO ORP Olomouckého 

kraje ve 4. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-01718-HKR-18 12.02.2018 12.02.2018

Žádost o zaslání výpisu ze statistického zjišťování - INFLACE 

2014, 2015, 2016, 2017 134 Kč

Z-01727-LIB-18 12.02.2018 12.02.2018

Cestovní ruch v TO a nerezidenti podle země původu v TO 

Zlínského kraje v roce 2017 300 Kč

Z-02285-PHA-18 12.02.2018 23.02.2018

Narození, zemřelí, stěhující se osoby, věkové složení 

obyvatel a bytová výstavba v MČ Praha 9 podle členění 

zákazníka 0 Kč

Z-00698-CEN-18 14.02.2018 19.02.2018 Objednávka dat o exportní aktivitě vybraných pražských firem 3 200 Kč

Z-01852-PCE-18 14.02.2018 14.02.2018

Data pro diplomovou práce na téma cestovní ruch 

Pardubického kraje, životní cyklus, destinace 0 Kč

Z-01855-CEN-18 14.02.2018 14.02.2018 Nezaměstnanost historicky, metodika, zdroje 0 Kč

Z-02067-CEN-18 14.02.2018 20.02.2018

Tržní služby - časové řady - základní finanční ukazatele - 

čtvrtletní 2009-2014 0 Kč

Z-01892-ULA-18 15.02.2018 15.02.2018

Podklad pro diplomovou práci - údaje o počtu zahraničních 

firem za jednotlivé SO ORP v roce 2016 0 Kč

Z-01963-STC-18 15.02.2018 15.02.2018

Dojížďka za prací a škol podle času dojížďky - obce SLDB 

1991 600 Kč

Z-01966-JIH-18 16.02.2018 16.02.2018

Seznam neziskových organizací v Kraji Vysočina - setříděný 

výběr z RES 0 Kč

Z-02093-CEN-18 19.02.2018 20.02.2018

Peněžní vydání domácností podle čistého peněžního příjmu 

na osobu - kvintily; domácnosti celkem; průměrná domácnost 

- 1999-2009 0 Kč

Z-02077-JIH-18 20.02.2018 20.02.2018 Data za zemědělství za okresy Kraje Vysočina 0 Kč

Z-02098-BRN-18 21.02.2018 21.02.2018

Výběr z RES dle objednávky - kadeřnické a kosmetické 

služby 1 600 Kč

Z-02163-CEN-18 21.02.2018 21.02.2018 Infolinka - klasifikace, číselníky, zatřiďování 0 Kč

Z-02189-CEN-18 21.02.2018 21.02.2018 Výběr z databáze RES za konkrétní území 1 600 Kč

Z-02237-PHA-18 22.02.2018 22.02.2018 Verifikace dat mzdových nákladů v Rumunsku 0 Kč

Z-02264-STC-18 23.02.2018 23.02.2018

Dokončené a zahájené byty v okresech - jednobytové domy - 

leden až prosinec 2017 400 Kč

Z-02267-CEN-18 23.02.2018 23.02.2018

Mzdy, počty zaměstnanců, zaměstnanost, nezaměstnanost, 

časové řady 0 Kč

Z-02278-STC-18 23.02.2018 23.02.2018 SLDB 2011 - ZSJ Jižní Svahy I - data 1 000 Kč

Z-02312-STC-18 26.02.2018 26.02.2018

Data za ZSJ za roky 1991 a 2001 za Moravskoslezský, resp. 

Severomoravský kraj 3 600 Kč

Z-02348-CBU-18 26.02.2018 26.02.2018

Dotaz na  vývoj cen hutních materiálů, vývoj cen dřeva, vývoj 

mezd zaměstnanců, vývoj minimální mzdy,  vývoj cen PHM, 

el. energie, plynu, vývoj inflace a HDP, mezinárodní srovnání 

zemí EU (ČR, SRN a AT) 0 Kč

Z-02386-STC-18 27.02.2018 27.02.2018

Údaje o dosaženém vzdělání nezaměstnaných ve 

Středočeském kraji a ČR ve věku 50 až 65 let 800 Kč

Z-02527-OLC-18 27.02.2018 01.03.2018 Vytvoření nápočtové tabulky z RES podle zadaných kritérií 400 Kč

Z-02583-OLC-18 27.02.2018 01.03.2018

Výběry z RES za obec Vikýřovice (počet subjektů podle 

právní formy, NACE a druhu vlastnictví) 0 Kč

Z-02466-ZLI-18 28.02.2018 28.02.2018

Seznam organizací podle vybrané právní formy k 31. 12. 

2017 v kraji a srovnání krajů 0 Kč

Z-02474-CEN-18 28.02.2018 28.02.2018

Demografie - výběr ročních dat na úrovni obcí za období 

1993-2017 150 000 Kč

Z-02476-CEN-18 28.02.2018 28.02.2018 Mikrodata z národní části šetření CVTS 2010, 2015 10 000 Kč

Z-03002-HKR-18 28.02.2018 15.03.2018

Invalidní lidé, osoby se zdravotním postižením v produktivním 

věku - zdroje dat VŠPS, Výběrové šetření zdravotně 

postižených osob, příjmy, výdaje a životní podmínky 

domácností, zdravotnicví, pracovní neschopnost, sociální 

zabezpečení 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-02534-CEN-18 01.03.2018 01.03.2018 ZO s Čínou s potravinářskými výrobky 0 Kč

Z-02545-HKR-18 01.03.2018 01.03.2018

Data do diplomové práce o trhu práce v okrese Rychnov nad 

Kněžnou. 0 Kč

Z-02553-STC-18 02.03.2018 02.03.2018

Věkové a vzdělanostní složení obyvatelstva ve vybraných 

obcích 1 200 Kč

Z-02584-CEN-18 05.03.2018 05.03.2018 Volby - regionální data 400 Kč

Z-03560-ULA-18 07.03.2018 08.03.2018

Podklady pro seminární práci Analýza zájmového území obce 

Hrušovany - data ze SLDB 2011 (národnost, vzdělání, 

náboženství, EA, dojížďka), věková struktura, vývoj počtu 

obyvatel, migrace apod. 0 Kč

Z-02734-CEN-18 08.03.2018 08.03.2018

Vypočtení mediánové ceny pouze rodinných domů za rok 

2011 po okresech 400 Kč

Z-02735-STC-18 08.03.2018 08.03.2018 Demografické údaje za obyvatelstvo v obcích 409,50 Kč

Z-02864-KVA-18 09.03.2018 12.03.2018

Denní počty zemřelých dle příčin úmrtí v ČR a okrese Karlovy 

Vary - do 65 let a 65 a více let 500 Kč

Z-02851-CEN-18 12.03.2018 12.03.2018 Konzultace k číselníkům a zatřiďování činností 0 Kč

Z-02875-OVA-18 13.03.2018 13.03.2018 Specializovaný výběr na míru z databáze RES 410 Kč

Z-02876-CEN-18 13.03.2018 13.03.2018 RES - dotaz IČO 1 700 Kč

Z-02877-CEN-18 13.03.2018 13.03.2018 RES - speciální databáze 5 200 Kč

Z-02910-CEN-18 14.03.2018 14.03.2018 Delivery of the Czech Data, Address points 157,05 €

Z-02936-CEN-18 14.03.2018 14.03.2018 Speciální zakázka - volby 1994-2006 1 700 Kč

Z-02955-CEN-18 14.03.2018 14.03.2018 AGC 1995 subjekty podle velikostních skupin 0 Kč

Z-02962-CEN-18 15.03.2018 15.03.2018 RES - specializovaný výběr 4 025 Kč

Z-03042-CEN-18 16.03.2018 16.03.2018 VŠPS - výběr dat 1 300 Kč

Z-03051-CEN-18 19.03.2018 19.03.2018 Počty zaměstnanců podle NACE 0 Kč

Z-03134-CEN-18 20.03.2018 20.03.2018 Demografie - stěhování 2013 a 2014 14 000 Kč

Z-03141-CEN-18 21.03.2018 21.03.2018 RES - nápočtová tabulka 200 Kč

Z-03164-OLC-18 21.03.2018 21.03.2018 Výběr subjektů z RES podle zadaných kritérií 200 Kč

Z-03188-CBU-18 21.03.2018 21.03.2018 Počty osob ruské národnosti v okresech - SLDB 1991 0 Kč

Z-03239-OLC-18 21.03.2018 21.03.2018

Ceny sledovaných nemovitostí vletech 1999 až 2007 - 

vybrané tabulky 0 Kč

Z-03269-JIH-18 21.03.2018 23.03.2018 Pětiletá věková struktura město Třebíč 2001-2016 0 Kč

Z-03511-ZLI-18 21.03.2018 21.03.2018

Seznam organizací podle vybrané právní formy k 31. 12. 

2017 v kraji a srovnání krajů 0 Kč

Z-03204-STC-18 22.03.2018 22.03.2018 SLDB 2011 - ZSJ Prahy, vybrané ukazatele 1 400 Kč

Z-03235-CEN-18 22.03.2018 26.03.2018

Dovoz a vývoz 5 položek po měsících 10/2017 - 01/2018 dle 

zemí 1 000 Kč

Z-03238-OLC-18 22.03.2018 22.03.2018

Výběr dat ze SLDB 1991, 2001 a 2011 za částí města 

Olomouce 0 Kč

Z-03240-STC-18 22.03.2018 22.03.2018 Demografické údaje za obec Husinec 209,50 Kč

Z-03245-CEN-18 23.03.2018 23.03.2018 struktura mezd za 2017 pro OECD 0 Kč

Z-03254-CEN-18 23.03.2018 26.03.2018 Dovoz celulózy dle zemí v roce 2017 5 €

Z-03264-CEN-18 23.03.2018 23.03.2018 RES - nápočtová tabulka 200 Kč

Z-03733-CEN-18 23.03.2018 26.03.2018

Daňové příjmy krajů a obcí, výdaje na zdravotnictví, čerpání z 

evropských fondů 0 Kč

Z-03337-CEN-18 26.03.2018 26.03.2018 RES - rozšíření základní věty 6 000 Kč

Z-03891-HKR-18 26.03.2018 28.03.2018 Přehled ekonomických subjektů za město Jičín 0 Kč

Z-03367-CEN-18 27.03.2018 27.03.2018 Výběr z databáze RES 3 400 Kč

Z-03400-CEN-18 28.03.2018 28.03.2018 Srovnání krajů v ČR 2017 - kód 330205-17 6 €

Z-03429-CEN-18 28.03.2018 28.03.2018 Sklizeň cukrové řepy, výroba lihu, bioetanolu a cukru 0 Kč

Z-03537-ZLI-18 28.03.2018 28.03.2018

Počty zemřelých podle jednotek věku a pohlaví od roku 2006 

ve vybraných obcích okresu 0 Kč

Z-03452-OLC-18 29.03.2018 29.03.2018

Jednání s mezinárodní agenturou Standard & Poor's v rámci 

ratingového hodnocení statutárního města Olomouce 0 Kč


